
Plac. Namn Ort Vikt
1 Mattias Markström Skellefteå 10077
2 Göran Holmgren Skellefteå 9927
3 Kristoffer Löfroth Bureå 9020
4 Sune Eriksson Vinliden 8794
5 Mikael Danielsson Svensbyn 8755
6 Anders Rimmevik Busjön 8727
7 Annica Jonsson (D1) Norsjövallen 8573
8 Per Danielsson Svensbyn 8502
9 Lars Sundlöf Skellefteå 8468
10 Roger Berglund Drängsmark 8437
11 Håkan Svanefjord Vännäs 8256
12 Gunilla Ögren (D2) Skellefteå 7982
13 Janne Johansson Sollefteå 7980
14 Pekka Ruonala Luleå 7902
15 Markus Danielsson Mjövattnet 7810
16 Johan Hansson Skellefteå 7808
17 Lars-Arne Sandström Arvidsjaur 7607
18 Johan Gotthardsson Tavelsjö 7571
19 Simon Markström Drängsmark 7465
20 Åke Ögren Skellefteå 7371
21 Steve Björk Bastutjärn 7319
22 Rolf Öberg Skellefteå 7179
23 Folke Andersson Piteå 6842
24 Johan Markström Drängsmark 6573
25 Bengt Anttila Boden 6467
26 Rolf Israelsson Antnäs 6422
27 Bernt Öhman Svensbyn 6356
28 Roger Eriksson Skellefteå 6266
29 Börje Hellström Moliden 6030
30 Henry Wargh Skellefteå 6003
31 Erik Andersson Drängsmark 5899
32 Mats Bäckman Umeå 5815
33 Elisabeth Danielsson (D3) Svensbyn 5786
34 Mathias Nordin Umeå 5681
35 Leif Ekman Bredbyn 5670
36 Tommy Johansson Lycksele 5659
37 Susanne Andersson (D4) Piteå 5642
38 Kent Enbuske Luleå 5605
39 Maj-Lis Öhgren (D5) Gummarksnoret 5582
40 Tage Larsson Bergsbyn 5423
41 Andreas Anttila Boden 5371
42 Sven Taflin Umeå 5327

Resultatlista Elitklass (5 tim)



43 Conny Svingdahl Nilivaara 5288
44 Fredrik Johansson Luleå 5279
45 Kerstin Åsén (D6) Skelefteå 5268
46 Mikael Lundin Alsmark 5219
47 Oscar Lundgren Drängsmark 5217
48 Björn Eldh Skellefteå 5197
49 Jan Lindberg Tavelsjö 5142
50 Rikard Olsson Vebomark 5089
51 Gullan Löfstedt (D7) Svarttjärn 5026
52 Jörgen Rudholm Östanbäck 5015
53 Jan Algotsson Bjurholm 4952
54 Ulf Keinström Nilivaara 4896
55 Niclas Jonsson Örnsköldsvik 4887
56 Leif Holmgren Bureå 4852
57 Valter Andersson Mjödvattnet 4828
58 Urban Olofsson Skellefteå 4706
59 Carina Anttila (D8) Luleå 4606
60 Jenny Bokstrand (D9) Arvidsjaur 4576
61 Gunnel Björk (D10) Bastutjärn 4564
62 Ingrid Boström (D11) Ersmark 4490
63 Lorentz Karlsson Norsjö 4484
64 Stefan Gotthardsson Tavelsjö 4467
65 Pekka Lampela Umeå 4333
66 Dennis Karlsson Svensbyn 4315
67 Gunbritt Magnusson (D12) Gävle 4311
68 Lisbeth Larsson (D13) Bergsbyn 4273
69 Tomas Israelsson Piteå 4244
70 Daniel Åslund Åmsele 4214
71 Kerstin Olofsson (D14) Svarttjärn 4212
72 Erling Sannemalm Råneå 4139
73 Lars-Åke Hagström Bredbyn 4128
74 Inger Johansson (D15) Ersmark 4049
75 Tommy Gotthardsson Tavelsjö 4037
76 Lena Johansson (D16) Antnäs 3924
77 Levi Olsson Vebomark 3887
78 Kenneth Sannemalm Råneå 3807
79 Tomas Jonsson Örnsköldsvik 3734
80 Leif Hansson Medle 3726
81 Ulla-Britt Sundlöf (D17) Skellefteå 3699
82 Timmy Nyman Hemmistjärn 3683
83 Jonas Seger Luleå 3582
84 Lars Östensson Hemmistjärn 3566
85 Torbjörn Hällström Örnsköldsvik 3564
86 Lars-Gunnar Svensson Skellefteå 3510
87 Jens Hamrin Sundsvall 3492
88 Yngve Ekman Bredbyn 3480
89 Emil Hagström Bredbyn 3449
90 Lars-Göran Lundström Skellefteå 3360
91 Lennart Burwall Bureå 3317
92 Ingrid Israelsson (D18) Piteå 3209
93 Margith Hällström (D19) Örnsköldsvik 3176
94 Ida Hagström (D20) Mellansel 3149
95 Valter Tjärnqvist Skellefteå 3084
96 Monica Andersson (D21) Bredbyn 3080
97 Tage Lindgren Skellefteå 3062
98 Alf Israelsson Svensbyn 3034



99 Håkan Holmqvist Luleå 3008
100 Tobias Hällström Örnsköldsvik 2984
101 Harriet Schönfeldt (D22) Skellefteå 2980
102 Sixten Holmgren Kåge 2968
103 Lennart Hedlund Skellefteå 2910
104 Karl-Erik Karlsson Norsjö 2850
105 Bruno Forsman Lycksele 2707
106 Leif Östlund Skellefteå 2675
107 Hans-Martin Johansson Vilhelmina 2593
108 Göte Olofsson Svarttjärn 2503
109 Bert-Ola Enmark Ersmark 2493
110 Kurt Markstedt Skellefteå 2458
111 Jörgen Boström Ersmark 2457
112 Elisabet Öhman (D23) Svensbyn 2442
113 Tommy Svanefjord Vännäs 2403
114 Östen Jonsson Norsjövallen 2311
115 Birger Jonsson Örnsköldsvik 2295
116 Peter Bäckström Skellefteå 2288
117 Rudolf Holmqvist Råneå 2285
118 Kjell Lundgren Drängsmark 2266
119 Marga Källman (D24) Sollefteå 2187
120 Jan Brännberg Norrfjärden 2111
121 Hans Magnusson Gävle 2085
122 Peter Thiger Lycksele 2072
123 Anne-Louise Olsson (D25) Skellefteå 2063
124 Elisabet Sannemalm (D26) Råneå 2032
125 Staffan Öhgren Gummarksnoret 2016
126 Anders Hellström Örnsköldsvik 1964
127 Stefan Lindvåg Lycksele 1913
128 Bengt-Åke Persson Moliden 1861
129 Hasse Löfstedt Svarttjärn 1813
130 Harriet Jonsson (D27) Norsjövallen 1800
131 Malin Rönnqvist (D28) Hemmistjärn 1790
132 Håkan Hansson Skellefteå 1649
133 Dennis Svanefjord Vännäs 1635
134 Bertil Forsell Norsjö 1582
135 Marcus Östensson Hemmistjärn 1580
136 Bengt Isaksson Vilhelmina 1561
137 Marianne Svanefjord (D29) Vännäsby 1469
138 Stig Lundström Norrfjärden 1434
139 Ulla-Britt Taflin (D30) Umeå 1045
140 Kent Eriksson Vännäs 799
141 Agnetha Karlsson (D31) Svensbyn 785
142 Kristina Lindgren (D32) Skellefteå 704

625652

Plac. Namn Ort Vikt
1 Annica Jonsson Norsjövallen 8573
2 Gunilla Ögren Skellefteå 7982
3 Elisabeth Danielsson Svensbyn 5786
4 Susanne Andersson Piteå 5642
5 Maj-Lis Öhgren Gummarksnoret 5582
6 Kerstin Åsén Skelefteå 5268

Resultatlista 15 bästa damer elit (5 tim)



7 Gullan Löfstedt Svarttjärn 5026
8 Carina Anttila Luleå 4606
9 Jenny Bokstrand Arvidsjaur 4576

10 Gunnel Björk Bastutjärn 4564
11 Ingrid Boström Ersmark 4490
12 Gunbritt Magnusson Gävle 4311
13 Lisbeth Larsson Bergsbyn 4273
14 Kerstin Olofsson Svarttjärn 4212
15 Inger Johansson Ersmark 4049

Plac. Namn Ort Vikt
1 Per Andersson Skellefteå 5513
2 Kerstin Forsberg Skellefteå 4377
3 Leif Hedlund Örviken 4117
4 Ola Ackerdal Norsjö 3634
5 Jerry Bjuhr Jokkmokk 3431
6 Mats Malm Malå 3349
7 Jimmy Söderström Vännäs 3287
8 Tommy Söderström Åsträsk 3237
9 Roger Häggström Skellefteå 2951

10 Arne Forsberg Skellefteå 2918
11 Daniel Burvall Bjurträsk 2874
12 Dan Boström Kåge 2842
13 J-O Holm Umeå 2816
14 Bert Wikberg Moräng 2813
15 Leif Burvall Bjurträsk 2604
16 Anton Holmström Norsjö 2544
17 Fredrik Dagman Arvidsjaur 2490
18 Emil Holmlund Skellefteå 2367
19 Roger Albertsson Bjurträsk 2333
20 Elna Karlsson Jörn 2301
21 Marianne Sandström Arvidsjaur 2247
22 Torbjörn Burvall Renström 2239
23 Patrik Burvall Bjurträsk 2199
24 Göran Fredriksson Arvidsjaur 2191
25 Curt Walther Norsjö 2082
26 Krister Wicksell Lycksele 2060
27 Jan Johansson Malå 2032
28 Ingvar Bergquist Norsjö 1940
29 Jens Grahn Jörn 1820
30 Gunilla Lundmark Jörn 1812
31 Lovisa Burvall Norsjö 1700
32 Sture Nilsen Skellefteå 1672
33 David Wikberg Norsjö 1630
34 Åsa Holm Umeå 1628
35 Martin Axelsson Lycksele 1582
36 Pernilla Wicksell Lycksele 1557
37 Rolf Karlsson Jörn 1538
38 Annika Hedlund Örviken 1501
39 Maria Albertsson Bjurträsk 1478
40 Uno Lagergren Lycksele 1469
41 Leif Lundberg Jörn 1458
42 Maj Wahlberg Skelleftehamn 1436

Resultatlista Öppen klass (3 tim)



43 Lillemor Boström Ersmark 1319
44 Thomas Frängsmyr Skellefteå 1253
45 Thomas Wahlberg Ursviken 1232
46 Lennart Holmlund Skellefteå 1062
47 Niklas Lundgren Norsjö 1011
48 Roland Albertsson Norsjö 953
49 Hannes Wahlberg Ursviken 953
50 Dick Boström Ersmark 908
51 Peder Ackerdal Norsjö 874
52 Bernt Norlund Jörn 862
53 Elisabeth Holmlund Skellefteå 849
54 Ann-Christin Norlund Jörn 794
55 Steve Nilsson Malå 593
56 Birgit Lagergren Lycksele 550
57 Mona Nilsson Malå 361
58 Helene Tagemo Ursviken 283
59 Monika Forsberg Lycksele 127

116053

Plac. Namn Ort Vikt
1 Robin Valter Norsjö 1354
2 Sebastian Dagman Arvidsjaur 1172
3 Jennifer Norman Norsjö 762
4 Teo Dogan Norsjö 729
5 Johan Andersson Norsjö 661
6 Simon Valter Norsjö 638
7 Robin Lindblom Norsjö 522
8 Mattias Andersson Norsjö 486
9 Obb Persson Norsjö 383

10 Hugo Dahlberg Finnäs 362
11 John Nilsson Norsjövallen 322
12 Viktor Larsson Arnberg 271
13 Nadja Hjelte Norsjö 173
14 Olivia Lundström Ulriksdal 115
15 Lovisa Hallén Norsjö 105
16 Melker Wicksell Lycksele 99
17 Saga Wicksell Lycksele 72
18 Jakob Berg Norsjövallen 69
19 Elmer Eriksson Lycksele 67
20 Axel Hallén Norsjö 56
21 Moa Gustavsson Bjurträsk 35
22 Arvid Gustavsson Bjurträsk 0
23 Max Ackerdal Norsjö 0
24 Fred Eriksson Lycksele 0
25 Sam Hedlund Lycksele 0

Resultatlista Barn/junior klass (2 tim)


